
Uchwała Nr 40/V/2007
Uchwała w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Powiatu do powiadomienia Sekretarza i
Skarbnika Powiatu o obowiązku złożenia „oświadczenia lustracyjnego” oraz do przekazania tych
oświadczeń do Biura Lustracyjnego IPN.

UCHWAŁA NR 40/V/2007

RADY POWIATU W OTWOCKU
z dnia 29 marca 2007 r.

w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Powiatu do powiadomienia Sekretarza i
Skarbnika Powiatu o obowiązku złożenia „oświadczenia lustracyjnego” oraz do przekazania tych

oświadczeń do Biura Lustracyjnego IPN.

Na podstawie art. art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn.
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 4 pkt 32, art. 7 ust. 1 i 5, art. 8 pkt.31 i art. 56
ust.  1  i  2  ustawy z  dnia  18  października  2006  r.  o  ujawnianiu  informacji  o  dokumentach  organów
bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U. z 2006 r. Nr 218, poz. 1592
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Powiatu:

1)do pisemnego powiadomienia Sekretarza i  Skarbnika Powiatu o obowiązku przedłożenia „oświadczenia
lustracyjnego”, o którym mowa w art. 7 ust. 1 cytowanej wyżej ustawy oraz poinformowaniu o skutkach
niedopełnienia tego obowiązku,

2)do przekazania wymienionych w pkt 1 oświadczeń do Biura Lustracyjnego Instytutu Pamięci Narodowej
(zgodnie z art. 7 ust. 5 cytowanej wyżej ustawy).

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3.

Uchwała  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  oraz
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Otwocku.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady:
Krzysztof Szczegielniak


